SEGREDOS DA BELEZA
CNPJ: 02.214.801/0001-85 |.E.: 1240170154

INTEGRACAO, 1601/LOJA 02 - FEITORIA - S&o Leopoldo -
RS - CEP 93052270

Fone: (51) 35881869

Comprovante de Troca 81.756

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO

GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CNPJ: 20.587.658/0001-59
CLER COSMETICOS LTDA
Cliente: 173

CONCEICAO, 642/SALA 1 Bairro CENTRO - S&o Leopoldo -
RS - CEP 93010070

Fone: (51) 30994220

Cédigo

Descri¢do

Qtde. Uni

Pr.Unit.

Total

789646
839302
9

PROGRESSIVAY
KAS GOLD STEP 1 +
STEP 2 1 LITRO

1UN

115,50

115,50

789894
544342
5

LUVA NITRILICA
SUPER MAX BLACK
POWDER FREE TAM.
M 50 PARES

3UN

16,90

50,70

33109

LUVA NITRILICA
SAFE MAX PRETA
POWDER FREE TAM.
P 50 PARES

1UN

23,90

23,90

331301

KIT ALMOFADA
PARA
ALONGAMENTO DE
UNHA + TAPETE

2UN

21,00

42,00

33129

MIXER MISTURADOR
DE HENNA A PILHA
MENELA PRETO

4UN

24,95

99,80

789135
003719
7

ESM. RISQUE TOP
COAT FIXADOR
DIAMON GEL 9,5ML

2UN

8,23

16,46

789685
261105
0

AMEND GOLD B.
REP. DE PONTAS
REF: 419 30ML

2UN

7,13

14,26

32976

RIMEL MASCARA
MISS ROSE LILAS
VOL. E DEFINICAO
5ML

1UN

6,90

6,90

789850
625616
7

PINCEL P/
MAQUIAGEM
MACRILAN
CHANFRADO REF:
B104

6 UN

5,70

34,20

Quantidade: 22
Desconto: 0,00
Frete: 0,00

Subtotal: 403,72
Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00
Total: 403,72

Observagdes: Transf.: 1.846 Origem: 1 Destino: 2

81.756
E vedada a autenticagdo deste documento
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